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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 45 m2,

Pieszyce

Cena 115 000 zł

SPRZEDANE !!!
Do sprzedania 2-pokojowe mieszkanie o powierzchni 44,74 m2 usytuowane na 2 piętrze bloku w Pieszycach.
Mieszkanie w dobrym stanie, wymaga jedynie odświeżenia.
Oddzielna kuchnia, osobno łazienka i WC. duży balkon.
W obu pokojach i w przedpokoju na podłogach jest parkiet w bardzo dobrym stanie.
Ogrzewanie oraz ciepła woda z pieca gazowego.
Do mieszkania przynależy piwnica. Można również korzystać ze strychu.
Czynsz wynosi ok. 100zł.
W cenie nieruchomości zawarty jest także garaż wraz ze znajdującym się za nim małym ogródkiem o pow. 28m2.
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Meble na załączonych zdjęciach pozostają w mieszkaniu.
Bardzo dobra lokalizacja, w pobliżu sklepy, przychodnia lekarska, przedszkole.
 
tel. 735-063-271, 533-200-348
 
Przy zakupie mieszkania, kupujący otrzymuje kompleksową obsługę w zakresie:
- przygotowania i sporządzenia bezpiecznej umowy przedwstępnej,
- pomocy w gromadzeniu wymaganych dokumentów, formułowaniu oświadczeń, projektów umów, protokołów i
porozumień.
- sprawdzenia stanu prawnego i faktycznego nieruchomości,
- mediacji podczas negocjacji ostatecznej ceny nieruchomości,
- przygotowania i organizacji całej transakcji,
- końcowego przekazania/wydania nieruchomości, rozliczeń dodatkowych,
 
Centrum Nieruchomości Dorota Perżan
ul. Wiejska 25, 58-260 Bielawa
www.perzan.pl
tel. 735-063-271, 533-200-348

Symbol 316 Komórka lokatorska JEST

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status SPRZEDANA Cena 115 000 PLN

Cena za m2 2 570 PLN Kraj POLSKA

Województwo DOLNOŚLĄSKIE Powiat dzierżoniowski

Gmina Pieszyce Miejscowość Pieszyce

Kod pocztowy 58-250 Powierzchnia całkowita 45 m²

Standard BARDZO DOBRY Typ kuchni Z OKNEM, ODDZIELNA

Liczba łazienek 1 Liczba WC 1

Liczba pokoi 2 Piętro 2

Liczba pięter [wliczając
parter] 2 Ilość poziomów 1

Umeblowanie PEŁNE Źródło c.w. GAZOWY 2-OBIEGOWY

Ogrzewanie C.O. GAZOWE Rodzaj kanalizacji MIEJSKA

Źródło wody WODA MIEJSKA Rodzaj okien PLASTIKOWE

Rodzaj podłogi PARKIET Garaż JEST

Typ garażu WOLNOSTOJĄCY Miejsc garażowych 1

Ogródek JEST Balkon JEST

Ilość balkonów 1 Strych JEST

http://www.perzan.pl


Centrum Nieruchomości
Wiejska 25

tel. 735 063 271
biuro@perzan.pl
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Więcej ofert na stronie www.phouse.pl


